
令和 7 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 毎日メディアサービス 

 

筑豊営業所移転のご案内 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 7 年 3 月 31 日(月)を持ちまして筑豊営業所を移転することといたしまし

た。 

お取引先の皆様方にはご不便をお掛けしますが、3 月 28 日（金）納品分（4 月 1 日 火

曜日 折込分）からチラシの納品先を下記移転先住所へ変更頂きますよう、お願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせを申し上げます。 

敬具 

記 

【納品先 新住所】 

（株）毎日メディアサービス 筑豊営業所（西日本新聞総合オリコミ 筑豊支社内） 

〒820-0001 飯塚市鯰田堤田 405-50 

＊チラシ納品先電話番号：西日本新聞総合オリコミ 筑豊支社 

TEL0948-28-3463 

 

 

 

【業務開始日】 

3 月 28 日（金）（4 月 1 日 火曜日 折込分）からの実施とさせて頂きます。 

チラシ搬入は 3 月 27 日（木）まで現住所へ、3 月 28 日（金）からは新住所への 

搬入をお願い致します。 

 

以上 


